РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  02.10. 2023 года   № 198

«Об определении территории»

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Протокола рассмотрения обращения об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный  проект администрации СГП от 29.09.2023г  ,  руководствуясь Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы предполагаемой части  территории кладбища (Приложение №1) под реализацию инициативного  проекта:

«Благоустройство территории городского кладбища в г.Сим Челябинской области»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Симского городского поселения  Захарову Ю.А.
Глава  администрации

Симского  городского  поселения                                                                          Р.Р.Гафаров
[image: image1.png]